
 

 

 

 

 
 

Location au mois : 350€  Location à l’année : 1200€ 

 

Location au mois enfant : 300€  Location à l’année enfant : 800€ 

 

 

 

Journée : 9h30-17h30. Demi-journée : 9H-12H30 ou 14h-17h30. Caution par vélo : 500€ par vélo et pièce 
d’identité. Pack sécurité inclus (casque, bombe anti-crevaison) 

 

 
VÉLO 

 

1/2 

JOURNÉE 
HALF DAY 

 
JOURNÉE 

DAY 

 
WEEKEND 

 
3J 

 
4J 

 
5J 

 
6J 

 
SEMAINE WEEK 

 
8J 

 
9J 

 
10J 

 
15J 

  
TOUT 

CHEMIN 
E-BIKE 

 

25€ 

 

36€ 

 

70€ 

 

96€ 

 

120€ 

 

140€ 

 

160€ 

 

179€ 

 

195€ 

 

209€ 

 

225€ 

 

290€ 

VTT 
ELECTRIQUE 
SEMI-RIGIDE 

HARDTAIL 
E-BIKE 

 

 
36€ 

 

 
46€ 

 

 
90€ 

 

 
126€ 

 

 
162€ 

 

 
198€ 

 

 
229€ 

 

 
248€ 

 

 
258€ 

 

 
288€ 

 

 
300€ 

 

 
400€ 

VTT 
ELECTRIQUE  

ENFANT 
E- BIKE 

CHILDREN 
PRICE 

 

 
20€ 

 

 
30€ 

 

 
40€ 

 

 
50€ 

 

 
60€ 

 

 
70€ 

 

 
80€ 

 

 
100€ 

 

 
105€ 

 

 
110€ 

 

 
120€ 

 

 
130€ 

 

 


