

LES **TARIFS**

Location au mois : **350**€ Location à l'année : **1200**€

VÉLO	1/2 JOURNÉE HALF DAY	JOURNÉE DAY	WEEKEND	3J	43	53	6 J	SEMAINEWEEK	8J	9J	103	15J
TOUT CHEMIN E-BIKE	25€	36€	70€	96€	120€	140€	160€	179€	195€	209€	225€	290€
VTT ELECTRIQUE SEMI-RIGIDE HARDTAIL E-BIKE	36€	46€	90€	126€	162€	198€	229€	248€	258€	288€	300€	400€
VTT ELECTRIQUE ENFANT E-BIKE CHILDREN PRICE	20€	30€	40€	50€	60€	70€	80€	100€	105€	110€	120€	130€

Location au mois enfant : **300**€ Location à l'année enfant : **800**€



Journée : 9h30-17h30. Demi-journée : 9H-12H30 ou 14h-17h30. Caution par vélo : 500€ par vélo et pièce d'identité. Pack sécurité inclus (casque, bombe anti-crevaison)